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W dniu 25 sierpnia br. odbyło się uroczyste pod-
pisanie umowy o przyznanie pomocy w ra-
mach działania „Podstawowe usługi dla go-

spodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 
2007-2013 dla Projektu pn.: „Uporządkowanie gospo-
darki wodo-ściekowej na terenie Gminy Szemud we 
wsiach: Szemud, Częstkowo, Kielno i Rębiska”, zawar-
tej pomiędzy Samorządem Województwa Pomorskiego, a 
Gminą Szemud, reprezentowaną przez Wójta Gminy Sze-
mud - Pana Ryszarda Kalkowskiego.

Gmina Szemud złożyła pełną dokumentację wniosku o 
przyznanie pomocy w dniu 10.03.2014r. w ramach działa-
nia 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiej-
skiej” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rol-
nego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Wniosek 
pozytywnie przeszedł weryfikację i tym samym został po-
twierdzony do finansowania z udziałem środków UE w ra-
mach w/w Programu. 

Całkowita wartość projektu kształtuje się na poziomie 
2 901 217,27 zł, a Gmina uzyskała dofinansowanie w 
wysokości 1 199 994,00 zł, jednak nie więcej niż 50% 
kosztów kwalifikowanych.

W ramach przedmiotowego zadania będziemy budować 

sieć wodociągową: w Szemudzie - ul. Czeladnicza oraz w 
Szemudzie do działek nr 238/, w Częstkowie -ul. Lipkowa i 
Przetoczyńska, a także sieć kanalizacyjną wraz z infrastruk-
turą towarzyszącą w Kielnie i Rębiskach.  Przedmiotową in-
westycję zamierzamy rozpocząć jeszcze w tym roku. 

Sylwia Czoska
Referat Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Uzyskaliśmy kolejne dofinansowanie

W sobotę 23 sierpnia 2014 roku w Ośrodku Zdrowia 
w Kielnie spotkali się krwiodawcy w geście wspa-
niałomyślnej chęci pomocy w ratowaniu zdrowia 

i życia drugiego człowieka. Oddając krew darują najcenniejszy 
lek, którego nie można wyprodukować. Dziękujemy im wszyst-
kim, podziwiamy i gratulujemy wrażliwości serca. 

Na nasze zaproszenie przyszło 141 osób chętnych do oddania 
krwi, wśród nich wielu ludzi młodych, w tym tak zwanych świeżo 
upieczonych 18-latków. Po wieloetapowej szczegółowej kwalifi-
kacji krew oddało 101 dawców, to nasz kolejny rekord! Od jed-
nej osoby pobiera się standardowo 450 ml. krwi czyli dwie jed-

nostki. Pobierali krew pracownicy Regionalnego Centrum Krwio-
dawstwa i Krwiolecznictwa z Gdańska i Wejherowa w sterylnych 
warunkach, przy użyciu najnowocześniejszego sprzętu zacho-
wując profesjonalne i bezpieczne wymagania. Od kilkunastu lat 
doświadczamy cudownego wspólnego działania krwiodawców i 
osób ich obsługujących. 

Serdeczne słowa uznania i podziękowania należą się straża-
kom z OSP w Kielnie z całymi rodzinami. Pani sołtys wsi Kielno, 
Paniom Stasi, Beacie i Marcie, pracownikom NZOZ Nasze Zdro-
wie, sponsorom poczęstunków i wszystkim osobom sympatyzu-
jącym i wspierającym.                                         Halina Pietkun 

Wampiriada 2014.
Oddali krew aby innym dać szansę na życie!


